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Volvo S60'ın İstanbul Park'ta gerçekleşen Türkiye lansmanının konuklarından biri de ünlü İsveçli top
model Victoria Silvstedt oldu. Silvstedt, gözü kapalı olarak yeni S60'ın Otomatik Frenli Yaya
Algılama Sistemi'ni test etti.

Volvo S60'ın İstanbul Park'taki Türkiye lansmanında 1993 İsveç Güzeli Victoria Silvstedt ve yeni
İsveç tasarım ikonu Volvo S60 bir araya geldi.

Gözü kapalı olarak yeni Volvo S60'ın Otomatik Frenli Yaya Algılama Sistemi'ni test eden top model
Silvstedt, Volvo'nun zaten güvenlikte öncü bir marka olduğunu, yeni S60'ın ise bu konuda çıtayı çok
yukarı çıkardığını söyledi. Otomobili rakiplerinin önüne çıkaran teknolojik özelliklerini deneme fırsatı
bulduğu için büyük heyecan duyduğunu açıklayan ünlü top model, yeni S60'ın tasarımını da çok
beğendiğini, bir İsveçli olarak gurur duyduğunu belirtti.   

Yeni Volvo S60
Yeni Volvo S60, sürücüleri hem fiziksel hem de duygusal olarak etkilemek üzere tasarlandı.
Şimdiye kadar üretilen en dinamik Volvo modeli olarak tanımlanan yeni S60, ülkemize güçleri 203
ila 304 HP arasında değişen üç motor seçeneğiyle geliyor. Otomatik Frenli Yaya Algılama Sistemi
gibi sınıfında bir ilk olan teknolojik yeniliklerle donatılmış olan yeni S60, 89.607 TL'den başlayan
fiyatlarla Türkiye'de satılacak.

Victoria Silvstedt hakkında
Platin sarı saçlı, mavi gözlü ve 1.83 cm boyundaki süper model; İsveç Güzeli, Maxim Yılın Kadını
gibi unvanlarının yanı sıra dünya çapındaki yüzlerce derginin kapağında yer aldı. Birçok dizinin
yanında, Boat Trip ve Out Cold gibi filmlerde oyunculuk yeteneğini de sergileyen Silvstedt'in
hayallerinde aslında ne modellik ne de oyunculuk yatıyordu. İsveç Kayak Milli Takımı'na seçilmeyi
başarmış bir sporcu olan Silvstedt, 16 yaşında omzundan yaralandığı için olimpiyat hayallerine son
vermek zorunda kaldı.

1993'te Miss İsveç Güzellik Yarışması'nda birinci olan Silvstedt, aynı dönemde Parisli bir model
ajansı tarafından keşfedildi ve Chanel, Christian Dior, Loris Azzaro, Givenchy, Valentino ve Giorgio
gibi son derece seçici moda devleri için çalışmaya başladı. 2001 yılında müzik dünyasına da adım
atan Victoria halen sürdürdüğü oyunculuk kariyerinin yanında, top model dünyasının da aranılan
isimlerinden biridir.

Anahtar Kelimeler:
S60, Safety, Technology, Design, Press Releases, 2011

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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